ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v hoàn trả ngân sách tỉnh
kinh phí bổ sung mục tiêu

năm 2023 của UBND huyện
Tây Sơn

                                                       Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 186/TTr-UBND ngày

23/8/2023 và ý kiến của Sở Tài chính tại Văn bản số 3120/STC-QLNS ngày

29/9/2023 về việc mua 01 xe ô tô tải gắn cẩu rổ nâng người làm việc trên cao phục
vụ cắt tỉa cây xanh và tưới cây của UBND huyện Tây Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 3120/STC-QLNS nêu

trên, UBND huyện Tây Sơn có trách nhiệm hoàn trả ngân sách tỉnh số kinh phí bổ
sung mục tiêu năm 2023 cho ngân sách huyện Tây Sơn để mua sắm xe ô tô chuyên

dùng phục vụ thu gom rác thải trên địa bàn huyện, không còn nhu cầu sử dụng số
tiền 950.772.000 đồng, theo đúng quy định nhà nước hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

     KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Thanh

7309 07 10